重庆市永川区职称改革办公室
关于拟确认谢伟等2名同志专业技术
职务任职资格的公示

现将拟确认谢伟等2名同志专业技术职务任职资格信息予以公示（名单附后）。公示时间为3个工作日（从2022年12月12日至2022年12月14日为止）。
受理情况反映的部门：重庆市永川区职称改革办公室
联 系 人：吴廷颂
联系电话：49822425    49655905(传真)
联系地址：永川区人民西路369号（区人力社保局 529室）
邮政编码：402160

　　   　　　　　　　重庆市永川区职称改革办公室
                            2022年12月12日

附件：

拟确认专业技术职务任职资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	确认资格
（专业）
	资格取得地及时间

	1
	谢伟
	男
	1986.07
	重庆市永川区仙龙镇初级中学校
	一级教师
（英语）
	2017.12.30
贵州桐梓县评审

	2
	郭银厚
	男
	1995.08
	重庆文理学院附属中学校
	二级教师
（生物）
	2020.11.12
广西柳州市初定

 (
- 1 -
)

-

1

-

重庆市永川区职称改革办公室

关于拟确认

谢伟

等

2

名

同志专业技术

职务任职资格的公示

现将拟确认

谢伟

等

2

名

同志

专业技术职务任职资格

信息予

以公示（名单附后）。公示时间为

3

个工作日（从

20

2

2

年

1

2

月

1

2

日至

202

2

年

1

2

月

1

4

日

为止

）。

受理情况反映的部门：重庆市永川区职称改革办公室

联

系

人：吴廷颂

联系电话：

49822425

49

655905

(

传真

)

联系地址：永川区人民西路

369

号（区人力社保局

52

9

室

）

邮政编码：

402160

重庆市永川区职称改革办公室

20

2

2

年

1

2

月

1

2

日